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Hur har samrådet bedrivits?
Stadsbyggnadsnämnden beslutade 2023-11-16 att godkänna 
planhandlingarna för samråd. 

Samrådshandlingarna har varit ute på samråd under tidsperioden 29 
november 2023 till 30 januari 2024 och skickades till bl.a. Länsstyrelsen, 
berörda förvaltningar och myndigheter samt berörda fastighetsägare. 

En kungörelse publicerades 29 november 2023 i Jönköpings-Posten samt 
på kommunens anslagstavla. 

Ett samrådsmöte har genomförts via öppet hus som ägde rum 11 
januari 2024. Planhandlingarna har funnits tillgängliga i kommunens 
utställningslokal i Juneporten och även i digital form på kommunens 
hemsida under hela samrådstiden. 

Information om ärendet har även informerats via sociala medier samt med 
skyltar på plats inom planområdet.

Inkomna skrivelser
Myndigheter och regionala organisationer

1. Polismyndigheten,    2023-12-11
2. Lantmäterimyndigheten,   2024-01-03
3. Länsstyrelsen,     2024-01-23
4. Trafikverket    2024-01-23
5. Luftfartsverket    2024-01-26

Kommunala bolag, nämnder och förvaltningar

6. Räddningstjänsten,    2023-12-05
7. Jönköping Länstrafik,   2023-12-08
8. Individ- och familjeomsorgsnämnden,  2024-01-23
9. Funktionsstödsnämnden,    2024-01-24
10. Miljö- och hälsoskyddsnämnden,  2024-01-24
11. June Avfall,     2024-01-29
12. Tekniska nämnden,    2024-01-29
13. Äldrenämnden,     2024-02-05
14. Kultur- och fritidsnämnden  2024-02-09
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Föreningar, företag och ledningsägare

15. Telia (Skanova),    2023-12-01

Privatpersoner

16.    2024-01-06 m.fl.
17.     2024-01-14
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rekommenderar ändå att styra evenemangen så att de inte slutar exakt 
samtidigt. 

2. Lantmäterimyndigheten
Rubricerad detaljplan har översänts till lantmäterimyndigheten för samråd 
enligt plan- och bygglagen 5 kap. 11 §.

Lantmäterimyndighetens arbetsuppgifter efter det att detaljplanen för 
idrottsanläggning på del av Rosenlund 2:1 och Åminne 2 har fått laga 
kraft är att med stöd av detaljplanen överföra allmän platsmark till 
kommunägd fastighet

Vid genomgång av översända handlingar (daterade 2023-11-08) har 
nedanstående noterats.

Delar av planen som måste ändras.

• Delar av planen innehåller mark som kan vara kvartersmark för både 
enskilt (R) och allmänt bebyggande (E). För kvartersmark som är både 
för enskilt och allmänt bebyggande finns inlösenrätt/skyldighet för 
kommunen så länge bygglov inte sökts för ett av ändamålen. Det kan 
därför uppstå oväntade konsekvenser och skapa en osäkerhet för både 
kommunen och en privat ägare till marken. Lantmäterimyndigheten 
rekommenderar att de ändamål som utgör allmän kvartersmark 
redovisas separat och avgränsat som egna användningar, i så stor 
utsträckning som det är möjligt. 

Lantmäterimyndigheten har i övrigt inget att erinra mot planförslaget.

Kommentar

Granskningshandlingen har justerats och innehåller inte kvartersmark 
för både enskilt och allmänt bebyggande.

3. Länsstyrelsen
Synpunkter på sådant som kan aktualisera 
prövning enligt 11 kap. 10 § PBL

Hälsa och säkerhet, förorenade områden
Vid ny detaljplan ska kommunen ta ställning till markens lämplighet 
för ändamålet oavsett pågående markanvändning eller befintlig 
detaljplan. Länsstyrelsen vill upplysa om att det finns ett potentiellt 
förorenat objekt i form av bensinstation cirka 50 meter söder om 
planområdet, på andra sidan om Huskvarnavägen. Inom en radie om 
100-500 meter finns ytterligare ett antal EBH-objekt i riskklasserna 
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3 och 4 (måttlig respektive liten risk). 

Det ska framgå av planen att kommunen bedömt 
föroreningssituationen samt tagit ställning till markens lämplighet 
för föreslagen användning.

Risk för olyckor, farligt gods
Enligt exempelvis Hallands läns riktlinjer (2011:19 - Riskanalys av 
farligt gods i Hallands län) så är den yttre gränsen för 
riskbedömningsområde 150 meter och utanför detta avstånd kan 
byggnader för alla typer av normalt förekommande 
användningsområden etableras utan särskild hänsyn till risker från 
farligt gods. Etablering av verksamheter som innebär särskilda 
förutsättningar avseende exempelvis personers känslighet och/eller 
rörlighet eller anläggningar med periodvis mycket stort personantal 
omfattas däremot inte av dessa riktlinjer. Länsstyrelsens bedömning 
är att utifrån platsens förutsättningar så bör kommunen redovisa 
riskerna kopplade till farligt gods och tydliggöra eventuella behov av 
skyddsåtgärder. Anledningen till detta är att E4an är en väg med 
högt fordonsflöde och stort antal transporter av farligt gods samt att 
ett badhus innebär ett relativt stort personantal samt förväntad 
fördröjd utrymning då många människor, inklusive äldre och barn, 
kan befinna sig i bassängen vid ett utrymningslarm. 

Råd enligt 2 kap. PBL

Dagvatten/skyfall
Länsstyrelsen ser positivt på att frågan om dagvatten/skyfall ska 
beräknas noggrannare inför granskningen av detaljplanen och vill i 
sammanhanget skicka med att vid nybyggnation i tätbebyggda 
områden är det viktigt att i den mån det är tekniskt och ekonomiskt 
rimligt säkerställa så bra lösningar som möjligt för att omhänderta 
dagvatten samt möjligheterna att hantera eventuella skyfall. Om 
fördröjningsanläggningar är nödvändiga för att markanvändningen 
ska kunna bedömas som lämplig samt för att inte vatten från 
området ska kunna påverka något annat område negativt kan det 
vara nödvändigt att kommunen planlägger allmän plats för detta 
ändamål. Kommunen anger att marken som är prickmark kan nyttjas 
för fördröjningsytor, men det enda planen reglerar är att byggnad 
inte får uppföras vilket inte är samma sak som att marken kommer 
att kunna infiltrera vatten. Det kan med fördel framgå av 
planbeskrivningen vad som är möjliga åtgärder och vilka åtgärder 
som är säkerställda. 

Naturmiljö
Planbeskrivningen anger att träden som bildar allé utmed Stefan 
Livs gata varken har en diameter om minst 20 cm i brösthöjd eller 
uppnått en ålder om minst 30 år. I enlighet med
biotopskyddsbestämmelserna klassas därför dessa träd inte som 
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vuxna och de omfattas därför heller inte av biotopskydd. 

Klimatanpassning
Länsstyrelsen anser att samtliga projekt bör ta hänsyn till effekterna 
av ett förändrat klimat och planen kan med fördel kompletteras med 
en beskrivning av hur klimatanpassningsåtgärder beaktats i 
detaljplanen. 

Länsstyrelsens yttemperaturskartering (2023) visar att planen är 
inom riskområde för höga temperaturer. För att främja en hälsosam 
miljö för de som vistas inom området är det önskvärt att kommunen 
kompletterar planen med en beskrivning av risken och hur 
konsekvenserna kan begränsas. I visionen som presenteras för 
stadsutvecklingsområdet Rosenlund framgår att området på längre 
sikt ska vara en blandad stadsbebyggelse med både bostäder och 
skolor. Höga temperaturer anses generellt ha större påverkan på 
människors hälsa inom skol- och bostadsområden och åtgärder i 
detta skede kan ge förbättrade förutsättningar att genomföra övriga 
delar av den beskrivna visionen för området. Åtgärder för att 
motverka höga temperaturer kan med fördel göras multifunktionellt 
utformade, som till exempel gröna tak som både motverkar höga 
temperaturer samtidigt som det kan bidra med fördröjning av vatten 
vid skyfall. 

Plankarta/planbeskrivning
För att underlätta för privatpersoner och allmänhet som läser 
planen kan det vara bra att tydliggöra vilka delar av exempelvis 
utformning och placering som regleras med detaljplanen och vilka 
delar som bestäms i senare skeden. Generellt är det positivt att 
planbeskrivningen skildrar en maximalt utnyttjad byggrätt vid sidan 
av de illustrationer som visar på de arkitektoniska idéer som finns 
för den föreslagna byggnaden.
 
Räddningstjänst och utrymning
I och med att den föreslagna markanvändningen/verksamheten kan 
innebära en komplex utrymningssituation vid exempelvis brand eller 
olycka med farligt gods anser Länsstyrelsen att planen bör 
kompletteras med information om övergripande räddningsinsatser. 
Det kan med fördel beskrivas hur en eventuell utrymning är tänkt 
att gå till utifrån byggnadens lokalisering och utformning,
framkomlighet för utryckningsfordon, insatstid samt tillgång till 
släckvatten mm. 

Synpunkter enligt annan lagstiftning

Ur fornlämningssynpunkt finns inga hinder mot den planerade 
byggnationen. Ingen arkeologisk utredning krävs.
Länsstyrelsen påminner dock om arbetsföretagarens skyldighet 
enligt 2 kap 10 § i Kulturmiljölagen att omedelbart avbryta arbetet 
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13. Äldrenämnden
Sammanfattning

Detaljplanens syfte är att möjliggöra nybyggnad av bad och entré för 
evenemangsområde. Det befintliga Rosenlundsbadet kommer att 
rivas då det nya är färdigställt. Rosenlundsbadet är ett utpekat 
stadsutvecklingsområde i kommunens översiktsplan. Planområdet omfattar 
mark som är kommunägd men även delar som ägs av Jönköping Energinät 
AB. Yttrandet rör endast detaljplanen för området, inte byggnationen av 
det nya badet. 

För äldrenämndens del är det väsentligt att påtala att tillgängligheten för 
området är väl uppfylld, i synnerhet till de evenemangslokaler såsom det 
nya badet som kommer att finnas. Nämnden vill även framhålla att det 
är ett geografiskt strategiskt läge i kommunen som gör det möjligt för 
många att nå området och att det bör betonas genom goda möjligheter att 
ta sig såväl kollektivt som enskilt. Goda bussförbindelser och p-platser är 
därmed viktigt att befästa.

Ärende

Detaljplanens syfte är att möjliggöra nybyggnad av bad och entré för 
evenemangsområde. I direkt anslutning till planområdet finns idag ett 
badhus, Rosenlundsbadet, invigt 1991, som är planerat att ersättas med 
ett nytt då det gamla bedömts inte längre uppfylla de fastighetsmässiga 
villkor som krävs. Det befintliga Rosenlundsbadet kommer att rivas då det 
nya är färdigställt. 

Badhuset spelar en central roll för flera samhällsviktiga funktioner, inte 
minst genom att bl.a. möjliggöra för simkunnigheten för kommunens 
invånare. Detta gäller även nämndens målgrupper. 

Rosenlundsbadet är ett utpekat stadsutvecklingsområde i kommunens 
översiktsplan. Planområdet omfattar mark som är kommunägd men 
även delar som ägs av Jönköping Energinät AB. Yttrandet rör endast 
detaljplanen för området, inte byggnationen av det nya badet. 

Äldrenämnden vill framhålla att Rosenlund är ett geografiskt strategiskt 
läge i kommunen som gör det möjligt för många att nå området och att 
det bör betonas genom goda möjligheter att ta sig såväl kollektivt som 
enskilt. Goda förbindelser för såväl gång och cykel, samt bussförbindelser 
och p-platser är därmed viktigt att befästa. 

Intill badet finns viktig infrastruktur som behöver bibehållas vilket gäller 
såväl gång, cykel, kollektivtrafik och motortrafik och därtill hörande 
parkering för dessa. För kategorin parkering till besöksanläggningar 
behöver man inom Jönköpings kommuns riktlinjer för parkering göra 
en särskild utredning där parkeringsbehovet ska vara kopplat till 
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antalet besökare. Inom planområdet finns idag tre ytor för parkering 
och nämnden vill här framhålla att det är viktigt att det finns god 
tillgänglighet från parkeringsytan till själva evenemangsytan, primärt 
badhuset. Tillgängligheten behöver även vara väl uppfylld för de som tar 
sig via gång- och/eller cykelväg och via busshållplatsen.

Yrkanden

Carl Cunningham (KD) lämnar följande tilläggsförslag:
”KD skulle här vilja göra ett medskick. Vi har som nämnd möjlighet att 
yttra oss gällande det nya badhus som ska anläggas på Rosenlund, precis 
intill dagens befintliga badhus. Det är av stor vikt att badhuset har god 
tillgänglighet även för kommunens äldre befolkning. Detta lyfts i 
tjänsteskrivelsen, men det skulle kunna tydliggöras. 

Tjänsteskrivelsen lyfter följande:
”Inom planområdet finns idag tre ytor för parkering och nämnden vill här 
framhålla att det är viktigt att det finns god tillgänglighet från 
parkeringsytan till själva evenemangsytan, primärt badhuset.”

Det är bra eftersom de kartor/skisser som finns med i förslaget till 
detaljplan visar att det kommer vara en rätt lång väg att ta sig från 
bilparkering till huvudentré. Det fastslås bl.a. på sidan 43 i 
planbeskrivningen/samrådshandlingen:
”Konsekvenserna av planförslaget blir att avståndet från 
parkeringsplatser till målpunkter blir längre”

Läser man noga förslaget till detaljplan finns det några saker som därför 
behöver belysas: I ett senare skede verkar ett P-hus tillkomma (Sid. 23 
”Parkering sker i P-hus”; förstärks av bilder på ett flertal sidor, bl.a. figur 
32 på sid.26). Många äldre avstår att parkera i P-hus, där det är ofta är 
trångt, och därför är det bra om det tydliggörs innan detaljplanen antas 
om det ska vara P-hus eller vanlig parkeringsyta, som idag. Det handlar 
om tillgänglighet ur ett äldreperspektiv.

På sidan 33 i förslaget till detaljplan framgår det att behovet av antal 
parkeringsplatser är 216. Fem sidor tidigare, på sid.28, däremot är det 
luddigare framskrivet: ””Planförslaget redovisar 217 parkeringsplatser på 
kvartersmark. Utöver den befintliga parkeringen med 114 parkeringsplatser 
kan en ny yta med 103 platser anordnas.” KAN??? 

Detta ”kan” bör ändras till ett ”ska”. Annars räcker inte antalet 
beräknade P-platser till och avståndet från parkering till entré blir ännu 
längre. Därmed ökar otillgängligheten för äldre (men även barnfamiljer 
och andra besökare).

På sidan 28 framkommer det även att det ska finnas två entréer; d.v.s. 
ytterligare en entré utöver huvudentrén (”…badets båda entréer…”). Den 
”andra” entrén ligger enligt tjänstepersoner jag talat med längs med 
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badanläggningen västerut.

Ärende

Rosenlundsbadet är kommunens största badanläggning och har ett 
omfattanderenoveringsbehov. Utredningar har visat att byggnation av ett 
nytt bad är det mest hållbara alternativet. Politiskt beslut har också fattats 
angående läge och fördelarna med att finnas kvar på Rosenlund har 
övervägt.

Platsen är etablerad, ligger centralt mellan Huskvarna och Jönköping och 
förutsättningarna för att resa kollektivt är mycket goda.

Detaljplanens syfte är att möjliggöra nybyggnad av idrottsanläggning och 
ett entrétorg för evenemangsområdet. Det nya badet kommer att byggas i 
anslutning till det befintliga Rosenlundsbadet. Efter färdigställande kommer 
befintligt bad att rivas.

En planbestämmelse bestämmer att huvudentrén ska placeras mot torget. 
Leveranser och sophantering föreslås ske från Stefan Livs gata. 
Planförslaget innebär utbyggnadsmöjligheter av badanläggningen västerut. 
Nockhöjd är takkonstruktionens högsta punkt och byggnadens faktiska 
höjd är beroende av marknivån. Tillåten nockhöjd, 140 meter över havet, 
innebär att byggnadens höjd vid planerat läge för hopptornet kan bli 
omkring 25 meter. Tillåten nockhöjd blir lägre än hotellet (14 9 möh.) 
men högre än ishockeyarenan (135 möh). Inlämnat gestaltningsförslag 
visar att hoppdelen kommer att vara den högsta volymen och 
att enligt den arkitektoniska iden kommer övriga två volymer att 
särskilja sig genom att bland annat vara lägre. Uppskattad skala inom 
stadsomvandlingsområdet Rosenlund är upp till 6 våningar vilket skulle 
innebära en höjd motsvarande omkring 135 möh. (20 
meter byggnadshöjd) i närheten av planområdet.

När befintligt bad rivs kommer marken att iordningställas. Viss utfyllnad
kommer att behöva göras för att marken ska komma upp i nivå med 
bassängplan (våning två). Den största delen av utemiljön ligger utanför 
planområdet och den kommer i huvudsak utgöras av gräsmatta. En 
fördröjningsyta för dagvatten behöver anordnas.

Nya Rosenlundsbadet är en byggnad där innerstadens arkitektur möter
sportens arkitektur. Byggnaden består av tre volymer med olika karaktär 
för att tydliggöra att de inrymmer olika funktioner.

Mot Huskvarnavägen och entréplatsen har byggnaden en lägre volym med 
ett stadsmässigt uttryck med en modulindelning av fasaden med möjliga 
sittplatser i söderläge och uppglasade ytor i hörn.

Den största av de tre byggnadsvolymerna med 50m bassäng och läktarrum 
har ett fasaduttryck som signalerar simsport och sportens arkitektur. 
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Byggnadens storlek och karaktär harmonierar med dess mer storskaliga 
omgivning, då den vänder sig mot hotell- och mässområde.

Den högsta byggnadsvolymen med hoppbassängen står i fonden av 
entréplatsen och är en tydlig vägvisare mot entrén som är belägen intill. 
Volymen får ett eget uttryck och genom ett raster i fasaden ser man 
hopptornet och pågående aktivitet från entréplatsen.

Placeringen av det nya Rosenlundsbadet förstärker det befintliga
evenemangsstråket, Stefan Livs gata, och skapar en tydlig riktning från 
Huskvarnavägen upp till ishockeyarenan, mässområdet och hotellet. 
Genom att placera badet på detta sätt, skapas också ett torg och 
entréplats till hela evenemangsstaden. Entréplatsen framför badet blir en 
ny samlingspunktför hela stadsdelen Rosenlund.

Genom badets placering kan befintligt bad hållas öppet fram till dess att 
det nya står klart.

Byggnaden är anpassad till befintliga höjder upp mot hotellet och 
markerar ett stadsrum längs Huskvarnavägen som i framtiden byggs 
om till stadsboulevard. På detta sätt förhåller sig byggnaden både till 
nuvarande sammanhang och den framtida stadsbilden och kommande 
stadsmässig exploatering söder om Huskvarna vägen.

Det nya läget innebär att en ny målpunkt skapas längs Huskvarnavägen 
vilket ger ökat liv och rörelse i området även då det inte pågår stora 
evenemang. 

Detta bidrar till ökad trygghet och ger förutsättningar för en mer attraktiv 
stadsdel. Byggnadens placering längs huvudstråket med goda 
kommunikationsmöjligheter gör det dessutom lättillgängligt för alla 
invånare. 

När befintligt bad rivs skapas en möjlighet att i framtiden utveckla en 
badhuspark för idrott, passage och rekreation.

Rosenlundsbadet med sin entréplats bidrar till att området får ett 
ökat fokus kring Stefan Livs gata och befintliga verksamheter längs 
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Det finns någon förslag bättre stort nya äventyrsbadet påverka komma 
mer folk vill intressant kul nytt finns stor djungel äventyrs satsa 
framtid . Kan du undersökning mer får projekt utbyggande nya satsa 
större bäst äventyrsbad på Rosenlundsbadet . Kolla på filmer länk 
det här : https://www.youtube.com/watch?v=kb9SgtmkddU och https://
www.youtube.com/watch?v=BOp-w0btoNc och  https://www.youtube.
com/watch?v=WmG7d_5MEoY  och hemsida här : https://lostcity.se/
attraktioner/ och https://lostcity.se/aventyr/  Det är störst Gustavsvik 
badhuset i Örebro . Kan ni kollar dit i Örebro eller hur ? Vad tänker 
ni att projekt bäst satsa nya större djungel äventyrsbad framtid mycket 
kostar så jättedyrt . 😊😊

2024-01-09 (nr 3)
Det finns kul påverkar folk gillar komma det nytt stort äventyrs kan 
satsning badhuset och ta restaurang eller cafe’ . Vad tänker ni projekt mer 
nya planerat framtid som inget snål kommun av ROSENLUNDSBADET 
öppna projekt mer . Vi behöver nya större äventyrsbadet Jönköpings här 
slå mot Gustavsviks i Örebro . Därför Rosenlundsbadet gamla där plan 
och byta nytt bli mycket bäst . Jag har hört annat och Jönköpingsborna vi
alla sagt överklagar många gånger ?? ... Det finns störst äventyrs 
badhus i Polen och Kan ni kollar filmer här : https://www.youtube.
com/watch?v=1TKzdENkhbM&t=217s och https://www.youtube.com/
watch?v=eIgViBLzR3c .... Vad ni förstod att stor kul gör kul nytt
äventyret ’r bäst . Varför nya storstad satsa skeppsbrons och 
höghastighetståg station central ligger Södra Munksjön framtid utan 
äventyrsbadet ?

2024-01-12 (nr 4)
Vad upptäck finns det ni ser ut där jätte störst äventyrs 
badhuset i Polen som mer påverkar folk intresserad gör kul 
nytt . Ni få kollar film länk här :  https://www.youtube.com/
watch?v=OmF6c1EtceU&list=WL&index=29&t=11s och https://www.
youtube.com/watch?v=SkpfASZ9TGI&list=WL&index=11&t=260s  ......  
Varför utan äventyrs badhus Rosenlund , när riva från plan ?  Vi alla har 
överklagar många gånger att vill ha nytt större äventyrs badhuset som 
djungel mot Gustavsviks är Lost City i Örebro ... Ni styrelsen lyssnar inte.

2024-01-15 (nr 5)
Varför riva gamla äventyrsbad Rosenlunds tom mark och vill ni ha bort 
alla badhuset ligger matt tills sluta ? Vad i det ?? Ni är allvar problem 
nya badhus satsa Rosenlunds ? Vi har överklagade och vi vill ha större 
bäst nya Äventyrsbadet Rosenlunds att påverka folk gillar det gör kul 
nytt som mot Gustavsviks djungel  ( Lost City ) i Örebro ....  Vad ni 
tänker om skeppsbrons bygger nya stads delar ligger Södra Munksjön som 
Rosenlundsbadet ? Får ni fundera mer om det och avgör styrelsen beslut 
som jätte mycket stor ekonomiska . Det finns störst Lalandia i Billunds 
ligger Danmark tittar på bild det

2024-01-17 (nr 6)
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Kommentar

Tack så mycket för era synpunkter. Detaljplanen bestämmer 
inte innehållet i badanläggningen utan prövar om användningen 
idrottsanläggning är lämplig inom planområdet. Inkomna synpunkter 
har vidarebefordrats till avdelningarna inom kommunen som beställer 
och projekterar badet.

 
Sammanfattning
Följande ändringar har gjorts av plankartan efter samråd.

Användningsyta med kombinerade användningar, idrottsanläggning 
och transformatorstation har ersats med en mindre yta för enbart 
transformatorstation.

Nockhöjden har justerats. För idrottsanläggningen har en begränsad del 
ökat från + 140,0 meter till +145,0 meter över angivet nollplan. För övrig 
yta inom samma användning sänks nockhöjden från + 140,0 meter till 
+137,0 meter över angivet nollplan. För användningen transformatorstation 
har nockhöjden ökat från 4,5 meter till 6,0 meter.

Utformningsbestämmelse f1 har lagt till.

Bestämmelse om skydd för störningar, m1, har lagts till. 

Prickmark för att leda skyfallsvatten till Huskvarnavägen har justerats. 
Prickmark vid torget har lagts till.

Mindre justeringar har gjorts av planområdets och användningsytornas 
utbredning.

Placeringsbestämmelse p1 har utgått.
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